滨恒大国际中心3-1506，由哈尔
滨高登置业有限公司开具的购房
认购书，合同及哈尔滨公司收款专
用收据丢失，票据号：HEBHDGJZ
X0000838，金 额 ：321900 元 。
HEBHDGJZX0003118， 金 额
5803元。HEBHDGJZX0003119，
金额5元。认购书编号：0004760。
合同编号：18195516197。

特此声明作废

★ 本人张霁不慎将哈尔滨
哈南万达广场有限公司购买的
F3-2-902购房贷款发票丢失，
发 票 共 一 张 ，收 据 号 为:
15672755，金额为:470000元，
大写:肆拾柒万元整，特此声明
作废，由此产生的一切法律纠纷
与哈南万达广场投资有限公司
无关。

特此声明作废

★ 周福江不慎将哈尔滨好
民居建设投资发展有限公司开
具的单位与个人往来款项-补差
款 D9-1-1001，票 据 丢 失 ，
No220302269959，金额：小写
16973元整，大写：壹万陆仟玖
佰柒拾叁元整。

特此声明

★ 本人丢人1张由哈尔滨
星浩房地产开发有限公司开具
的房款收据，分别为：姓名：张
行、房号:住宅 3 号楼 1 单元
2501室、收据号：00171983、日
期：2013 年 04月 02日、金额：